

# **Linnemann Invest ApS**

**Rønne Alle 8, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 27 11 05 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

**Bente Linnemann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Linnemann Invest ApS Rønne Alle 8 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 27 11 05 09
	Stiftet: 10. april 2003
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bente Linnemann
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219 t.kr. mod 1.529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.217</b>	<b>-55.976</b>
1 Personaleomkostninger	-550.479	-436.336
<b>Driftsresultat</b>	<b>-596.696</b>	<b>-492.312</b>
Andre finansielle indtægter	337.359	2.455.128
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.767	-2.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>-268.104</b>	<b>1.959.940</b>
Skat af årets resultat	49.581	-431.181
<b>Årets resultat</b>	<b>-218.523</b>	<b>1.528.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.028.759
Disponeret fra overført resultat	-518.523	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-218.523</b>	<b>1.528.759</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	117.426	22.491
Tilgodehavende selskabsskat	158.152	45.322
Tilgodehavender i alt	275.578	67.813
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.132.162	17.983.727
Værdipapirer i alt	18.132.162	17.983.727
Likvide beholdninger	794.550	1.813.194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.202.290</b>	<b>19.864.734</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.202.290</b>	<b>19.864.734</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	230.000	230.000
5 Overført resultat	18.585.791	19.104.314
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.115.791</u></b>	<b><u>19.834.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.200	14.000
Anden gæld	72.299	16.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.499</u>	<u>30.420</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.499</u></b>	<b><u>30.420</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.202.290</u></b>	<b><u>19.864.734</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	545.601	431.616
Andre omkostninger til social sikring	4.878	4.720
	<b>550.479</b>	<b>436.336</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.767	2.876
	<b>8.767</b>	<b>2.876</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	26.336	26.336
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>26.336</b>	<b>26.336</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-26.336	-26.336
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-26.336</b>	<b>-26.336</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	230.000	230.000
	<b>230.000</b>	<b>230.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	19.104.314	18.075.555
Årets overførte overskud eller underskud	-518.523	1.028.759
	<b>18.585.791</b>	<b>19.104.314</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	500.000	330.000
Udloddet udbytte	-500.000	-330.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000

**Noter**

---

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b><u>300.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
